

# Den Sunne Drikkeflasken 0,5 liter SVART

Den Sunne Drikkeflasken 0,5 liter SVART  
F0005  
Ingen forbindelse

Av smaksnøytral, formstabil plast, helt fri for ftalater, bisfenol A, tungmetaller og andre giftstoffer, drikketuten har transportlås.

**Den Sunne Drikkeflasken** er laget av formstabil, resirkulerbar polypropylen, den er helt fri for ftalater, bisfenol A, tungmetaller og andre giftige stoffer. Flasken er helt lukt- og smaksnøytral. Det betyr at når du heller vann på flasken, vil dette vannet fortsatt smake bare vann (ingen plastsmaak) - selv etter mange timer.

&nbsp;

&nbsp;

## Dansk kvalitetsdesign

Det danske firmaet FreeWater utviklet **Den Sunne Drikkeflasken** fordi de ikke kunne finne noen drikkeflasker på markedet som ikke inneholdt giftige tilsetningsstoffer.

Samtidig er danskene kjent for å være ekstra flinke på design. Dette vil du også raskt finne ut når du får prøve

**Den Sunne Drikkeflasken.** Flasken har en riktig passform ? den er god å holde i. Drikketuten er også fint tilpasset, så både barn og voksne liker å drikke av den. Tuten kan låses ved å trykke den ned og vris mot venstre. På den måten blir den alltid 100% tett under transport, og du unngår søl på klær og andre ting. Drikkeflasken er laget av en spesiell type giffri plast som gjør at den veier lite, men samtidig er den allikevel så formstabil at den ikke er mottakelig for bulker.



&nbsp;

&nbsp;

## Produktdetaljer:

Kapasitet: 0,5 liter

Høyde: 19 cm

Materiale: Resirkulerbar polypropylen

**Den Sunne Drikkeflasken** er sikkerhetstestet i henhold til den tyske næringsmiddel-loven (LGA-sertifisert). Flaskene produseres i EU, og kvalitetskontrollen sikrer at FreeWaters høye standard følges.



## Bruksveiledning:

**Den Sunne Drikkeflasken** er utviklet for å tåle rengjøring i oppvaskmaskin. Den vil vare i mange år, også ved flittig bruk. Bruk den både hjemme, på jobben, på skolen, i bilen, på sykkelen, på trening, på tur og alle andre steder hvor du trenger en god drikkeflaske.

**Den Sunne Drikkeflasken** kan brukes til alle typer drikkevarer fra 0 ? 80 grader C.

De aller fleste velger å ha EN drikkeflaske som brukes kun til vann og eventuelt en ekstra flaske til andre drikkevarer.

&nbsp;

**OBS: Den Sunne Drikkeflasken anbefales ikke til barn under 3 år.**

&nbsp;



Pris: ~~kr 129,00~~ pris kr 99,00  
:Du sparer kr 30,00 ( 23.255 % ):

Nei